
                                              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  50/2020 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  02 grudnia  2020 r. 

 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713, poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na XV Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

30 listopada 2020 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 

 

 

                                                                                                                        Wójt 

Jan Hrynkiewicz     

                                                                                                              

                                                

 

                                                                          

                                                                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 50/2020 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 02 grudnia 2020 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na XV Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  30 listopada 2020 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

Uchwała Nr XV/98/20 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Sidra na 2020 rok 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym 

 

Realizacja budżetu ze 

zmianami. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2020 r.  

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

2. 

 

Uchwała Nr XV/99/20 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy na lata 2020-2023 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata  

2020-2030 

 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Gminy ze zmianami. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

2020 rok 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

3. Uchwała Nr XV/100/20 w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz  ustalenia stawki tej opłaty na terenie 

gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Naliczanie opłat za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

zgodnie z podjętą 

uchwałą. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

01 stycznia 2021 

roku 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Podinspektor ds. 

gospodarki odpadami 

komunalnymi 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

4. Uchwała Nr XV/101/20 w sprawie określenia wymagań, 

jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także 

grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na 

terenie Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym 

 

 

Wydawanie zezwoleń 

zgodnie z podjętą 

uchwałą. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

uchwały po 

upływie 14 dni 

od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Kierownika Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

5. Uchwała Nr XV/102/20 w sprawie przystąpienia Gminy 

Sidra do Porozumienia Terytorialnego „Augustowsko- 

Biebrzański Park Turystyczny” oraz upoważnienia Wójta 

Gminy Sidra do zawarcia porozumienia. 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Podpisanie i zawarcie 

porozumienia 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2020 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                       Wójt 

Jan Hrynkiewicz     


